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NJR - FISI CUP FINALE

FEDERAZIONE ITALIANA

INTERNATIONAL RIESENTORLAUF ﬁ  Cronometristi
F/1fs SKI OFFIZIELLE RANGLISTE L=
FEDERATION
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS PLATTER H.P. ITA STRECKENNAME CIMA DODICI
SCHIEDRICHTER HABICHER K.H. ITA START 2250 m
ZIEL 1950 m
RENNLEITER WEISENHORN W. ITA HOEHENDIFFERENZ 300 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 6625/135/01
6625/135/01
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER THOENI S. ITA TRENKER H. ITA
VORLAUFER - A - D'ANGELO S. ITA - A - DPANGELO S ITA
-B - MONZ T. ITA - B - MONZ T. ITA
- C - BANKOWSKI L. ITA - C - BANKOWSKI L. ITA
ANZAHL DER TORE 41 39 41 39
STARTZEIT 9.30 12.15
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -5°C Z: -2°C

ANGEWANDTER PUNKTEZ. 24.07 ELEKTRONISCHE UNTERSCH

F= 890
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
FEMMINILE/WEIBLICH
1 8 299402 GASSLITTER Verena 1996 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'01.09 1'02.46 2'03.55 0.00
2 15 56299 MONZ Katharina 1995 AUT (AUT AUT ) 1'01.22 1'02.80 2'04.02 3.39
3 3 299466 DELAGO Nicole 1996 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'00.59 1'03.80 2'04.39 6.05
4 5 298762 WAGMEISTER Elke 1994 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'01.18 1'03.25 2'04.43 6.34
5 13 299363 ZENERE Asja 1996 ITA (VE GAB SKI GROU ) 1'01.26 1'03.46 2'04.72 8.43
6 4 298453 PFEIFER Lisa 1993 ITA (AA ASV PRAD RAIl SqC) 1'00.90 1'03.89 2'04.79 8.93
7 14 435313 MAJERCZYK Sabina 1993 POL (POL PO. ) 1'01.66 1'03.66 2'05.32 12.75
8 30 299511 RUNGGER Sarah 1996 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 1'02.50 1'02.85 2'05.35 12.97
9 9 298667 AGERER Julia Catharina 1993 ITA (AA ASC HAID RAI ) 1'01.39 1'04.05 2'05.44 13.61
10 12 299133 PERATHONER Melissa 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'01.98 1'03.59 2'05.57 14.55
11 11 299127 FRENER Karin 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'02.42 1'03.43 2'05.85 16.57
12 26 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA (AA ASV SK AHRNT ) 1'02.45 1'04.34 2'06.79 23.34
13 22 298650 WOLFSGRUBER Sabine 1993 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'03.06 1'03.79 2'06.85 23.77
14 17 685018 TSIKLAURI Nino 1993 GEO (GEO GEO ) 1'03.28 1'03.89 2'07.17 26.08
15 25 299225 RAINER Julia 1995 ITA (AA ASC SCHNALS ) 1'02.65 1'04.74 2'07.39 27.66
16 23 299188 DALMASSO Giorgia Andrea 1995 ITA (VE SKI COLLEGE ) 1'03.65 1'03.96 2'07.61 29.25
17 2 298951 KOLHAUPT Jennifer 1994 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 1'03.18 1'04.72 2'07.90 31.34
18 18 299504 SCUSSEL Martina 1996 ITA (VE SKI COLLEGE ) 1'03.97 1'04.62 2'08.59 36.31
19 1 298633 KOSTNER Mirjam 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 1'04.63 1'04.20 2'08.83 38.03
20 33 298931 STECK Johanna 1994 ITA (AA ASC RESCHEN ) 1'05.16 1'04.40 2'09.56 43.29
21 58 298753 RODIGARI Daiana 1994 ITA (AC SC LIVIGNO ) 1'05.06 1'04.76 2'09.82 45.17
22 34 56307 HOHENAUER Tatjana 1996 AUT (AUT AUT ) 1'04.51 1'05.37 2'09.88 45.60
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CODE
NR

299488
298993
299072
299264
299272
299385
299110
298736
298805
299476
299457
299518
299199
299527

298868
299137
299475
299474
625023

298307
298694
298988
298943
299151
299388
299512
299132
299165
298948
299230
299482
299528

299152

299226
298978

298539

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

VALDESALICI Alice
PAMPANIN Chiara
MARTINELLI Gaia
CORONA Silvia
SBARDELLOTTO Martina
FERRARI Debora
SUMMERER Kathrin
PRATZNER Silvia
CENDON Margherita
LAPEGNA Rossella
PRADAL Vittoria
NEULICHEDL Vera
MENARDI Rebecca
AMATO Beatrice

1996
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1994
1994
1996
1996
1996
1995
1995

NICHT AM START 1. LAUF

NOGLER KOSTNER Tatiana

CARLI Stefania
NARDELLI Petra
GUMMERER Rebecca
THAKUR Aanchal

NICHT IM ZIEL

PIXNER Debora
PICHLER Karoline
CASARTELLI Angelica
CURTOLO Francesca
NOBIS Martina
BERTANI Luisa Matilde
THALER Miriam
NAECKLER Anna
HOFER Martina
HOLZER Simone
WINDISCH Stefanie
HOLZER Sarah
AMATO Caterina

DISQUALIFIZIERT

1.

Mari

1.

NICHT AM START 2.

SIRONI Giorgia
NICHT IM ZIEL

SANTER Simone
STECK Valeria

DISQUALIFIZIERT

ZONIN Stefany
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TEZENIS SKIT
ZOPPE'

LECCO
LIBERTAS BOI
ALTA VALTELL
LECCO

ALTA PUSTERI
BURGUSIO-BUR
NOTTOLI

ASC TZ UEBER
NOTTOLI
RENNG. WIPPT
NOTTOLI
RENNG. WIPPT

GARDENA RAIF
US ASIAGO SC
ASC TZ UEBER
ASC EGGEN
INDIA

ASC PASSEIER

GS FIAMME OR Sq

LECCO
NOTTOLI
LECCO

ASV PRAD RAI
ASC SARNTAL
GARDENA RAIF
KRONPLATZ SK
RENNG. WIPPT
RENNG. WIPPT
RENNG. WIPPT
RENNG. WIPPT

LECCO

ASC SCHNALS
ASC RESCHEN

ASC TZ UEBER
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ZEIT ZEIT
1.LAUF 2.LAUF
1'04.27 1'05.61
1'05.19 1'04.73
1'05.59 1'05.43
1'05.94 1'05.42
1'06.11 1'05.95
1'06.89 1'05.83
1'06.74 1'07.77
1'06.95 1'08.31
1'08.12 1'09.00
1'09.49 1'10.23
1'11.33 1'11.01
1'11.29 1'11.92
1'10.78 1'12.58
1'11.65 1'15.52

)

TOR Nr 23

Der Technische

PLATTER H.P.

Delegierte
(ITA)

END RENN
ZEIT PUNKTE
2'09.88 45.60
2'09.92 45.89
2'11.02 53.81
2'11.36 56.26
2'12.06 61.30
2'12.72 66.06
2'1451 78.95
2'15.26 84.35
2'17.12 97.75
2'19.72  116.48
2'22.34  135.35
2'23.21 141.62
2'23.36  142.70
2'27.17  170.15
#854
ITA5884.854

F= 890

PUNKTE

R8/2
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